外墙漆施工合同范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
蒲场镇人民政府于2011年9月经邀投标评审确定你单位为我镇2011年“四在农家”外墙漆施工中标单位。根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《建筑工程质量管理条列》及国家有关法律、法规及相关规定，结合本工程的具体情况，甲、乙双方本着平等、互利、诚实信用的原则，在协商一致的基础上，达成如下合同内容，以共同遵照执行：
一、实施概况
1、实施项目：(以下简称本工程)
2、项目地点：
二、工程范围：的供货、运输、施工及负责保修期内的维护等事宜。
1、蒲场镇“四在农家”外墙漆粉刷，暂定项目量约为平方米。
2、结算时以实际展开面积验收依据计算(包括所有线条、门窗小口、梁等。
3、合同综合包干单价：包括一切材料费、辅材、机械、外架、吊篮费、管理费、人工费、安全文明施工措施费、赶工费、测试费、资料费、场内外垂直及水平运输费、垃圾清理费、二次搬运费、利润及其他一切费用，外墙刷漆即拉线条刷白漆，墙裙为青砖，刷每平方米综合价为人民币(元)(含税)，
、外墙漆品牌：采用牌外墙漆。施工程序为：基层的外墙专用腻子打磨后→底层专用外墙底漆→面层外墙漆(颜色以施工图和建设单位要求为准)。
三、结算方式：以实际施工的展开面积结算(农户签字认可)。
四、质量要求：
1、材料进场前必须将甲方要求相关资料报镇村镇建设服务中心备案，并经甲方审核合格后方可使用施工。
2、施工工艺要求：必须按规范施工，严禁偷工减料，各项工序的施工必须符合外墙漆施工的各项规范规程。
3、乙方如不遵守以上两条，所造成的一切损失均由乙方自负，甲方不负任何责任。
五、安全责任：乙方必须做好相应的安全措施，施工时必须佩带好安全帽，系好安全带、安全绳等。文明施工，安全第一，各种安全措施必须按照国家建筑安全法律、法规严格实施，否则由此造成的一切大小安全事故均由乙方自负。制定无扰民措施，做到群众满意。
六、进度要求：乙方必须结合土建工程的外墙抹灰情况，同步完成。否则，由此造成的延误工期等一切损失，均由乙方负责。
七、付款方式：乙方在甲方指定的工期内完工后：镇级验收合格后，支付总工程款的60%，支付时乙方交纳5%的质保金，县级验收认可后，再支付清工程款的40%。
八、保质责任：与农户签订保质协议，保质期为8年，保质金为总工程款的5%。两年后如无质量问题，甲方一次性退还乙方的5%保质金，如在8年保质期内发生质量问题，乙方在接到甲方的电话后，必须在72小时内到达现场及时处理。否则，甲方有权起诉乙方，并由当地法院处理。
九、乙方必须服从甲方及监管单位的安排、指挥，对达不到质量要求的必须及时返工处理。
十、乙方必须做好相关的备案资料，报镇政府备案。本合同一式叁份，并具法律效应。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日